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 Unità Operativa n 3  Area III  Ufficio V 
Gestione GAE e  Reclutamento dei  
Docenti delle scuole secondarie di I e  II grado 
 
       All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
       Agli Ambiti Scolastici Territoriali della Sicilia 

Alle OO.SS. della scuola – Loro Sedi 
Al responsabile del sito web dell’Ufficio VII di Catania  
Ai Docenti interessati - Loro Sedi 
 

 
 
 
 
OGGETTO: SCORRIMENTI per l’immissione in ruolo dei docenti inclusi nelle graduatorie dei Concorsi Regionali 
D.D.G. /2016 e dal concorso riservato di cui al DDG 85/2018 per la scuola la scuola secondaria di I  e II grado, per le 
classi di concorso di competenza dell’Ambito  Territoriale n. VII di Catania, per l’anno scolastico  2019/20.- 
RICONVOCAZIONE 
 
 
 A seguito di rinunce da parte di docenti già nominati e di variazioni ai contingenti provinciali comunicati 
successivamente alle convocazioni a quest’Ufficio dagli altri Ambiti Territoriali della Regione Sicilia, si rende 
necessario provvedere alla riconvocazione per la individuazione dei docenti utilmente collocati nelle graduatorie di 
merito per le classi di concorso di seguito indicate, al fine di stipulare con gli stessi, contratti a tempo indeterminato  per 
l’anno scolastico 2019/2020. 
 

Le graduatorie ed il numero dei posti distinti per provincia per i quali sono previsti i suddetti scorrimenti sono 
le seguenti:  
 
 
AD02 (A048, A049)  
AD05 (AA24) 
AD05 (AB24) 
A027 

 
 
 

 A048 A049 AA24 AB24 A027 
AGRIGENTO   +1 +1  
CALTANISSETTA -1     
CATANIA      
ENNA +1 +1    
MESSINA      
PALERMO      
RAGUSA     +2 
SIRACUSA      
TRAPANI +1 +3  +1  
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ASPIRANTI UTILMENTE COLLOCATI NELLE GRADUATORIE DI MERITO  CONVOCATI 
 
 
 
GIORNO 15 OTTOBRE 2019 DALLE ORE 09.00 
 
Presso il LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI VIA VESCOVO MAURIZIO 73 – CATANIA  
 
Immissione in ruolo da Concorso Regionale DDG 106/2016 e DDG 85/2018, docenti scuola secondaria di primo e 
secondo grado, scelta della provincia e contestuale assegnazione della scuola di servizio, così come di seguito 
elencati: 
 
 
 
N.B. Si precisa che per la classe di concorso A048 si procederà alla riconvocazione della medesima in quanto, a 
seguito di comunicazione dell’USP di Caltanissetta, è venuto meno un posto precedentemente assegnato al 
docente BONCORAGLIO Fabio, pertanto si rende necessario riconvocare i docenti nominati in data 20/08/2019 
dal posto 46 della graduatoria di cui trattasi. Per la classe A049, non essendo venuto meno alcun posto, non si 
procederà ad alcuna RICONVOCAZIONE, ma si procederà a nuova convocazione sui posti rimasti disponibili 
per rinunce.   
 
 
 
CLASSE DI CONCORSO A048  
DOCENTI GIA NOMINATI IN DATA 20/08/2019 E RICONVOCATI PER CONFERMA SEDE GIA 
ASSEGNATA O EVENTUALE NUOVA SEDE DISPONIBILE. 
Si ricorda che in caso di assenza si procederà alla riconferma della  provincia e della sede, se disponibile, 
precedentemente ottenuta. 
 
N. COGNOME NOME PUNT. GRAD.  PROV. ASSEGNATA 
46 BONCORAGLIO FABIO 84.40 CL 
47 BIFARO SALVATORE 84.20 TP 
50 SCAMINACI ANTONIETTA 83.80 TP 
51 RISCICA VERA 83.50 PA 
52 D’ANDREA NICOLA 83.30 PA 
53 CHILLEMI VALENTINO 82.90 AG 
56 SANFILIPPO ANGELO 82.40 AG 
63 GIACALONE ROSANNA 80.80 TP 
72 BRULLO SANDRA 78.80 AG 
73 CANGIALOSI GIANCARLO 78.40 AG 
74 SARAO DANIELE 78.40 TP 
30 MANGANO NATALE 88.00 AG 
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DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO 
SICILIA - AMBITO DISCIPLINARE 02 - CLASSE DI CONCORSO A048  - SCIENZE MOTORIE e 

SPORTIVE negli Istituti di istruzione secondaria di II° grado 

N. Cognome Nome Cod. Fiscale 

Data di 
nascita 

Punteggi 
o Finale - 
Max 100 
punti 

75 SIRAGUSA PAOLO SRGPLA87A16G273B 16/01/1987 78,40 
76 DI VARA GIUSEPPE DVRGPP68C04F065S 04/03/1968 78,20 
77 SPATA SABINA SPTSBN72D55E854X 15/04/1972 78,00 
78 BUCCHERI MICHELE BCCMHL69B07G624Q 07/02/1969 77,60 
79 STRAZZANTI FRANCESCO STRFNC65S05A676S 05/11/1965 77,40 
80 GERVASI DONATELLA GRVDTL71B56C342W 16/02/1971 77,40 
81 LA PORTA ANDREA LPRNDR84R20F158X 20/10/1984 77,20 
82 PASSALACQUA SILVIA PSSSLV66A50A089E 10/01/1966 77,10 
83 DI SALVATORE SILVIA MARIA DSLSVM84C49C351G 09/03/1984 77,00 
84 BLUNDA DANIELE BLNDNL83D04G273Y 04/04/1983 76,80 
85 BAGLIERI VIVIANA BGLVVN72C43I535W 03/03/1972 76,60 
86 DI SALVO SALVATORE 

DANIELE 
DSLSVT74P22G273C 22/09/1974 76,40 

87 GRIPPALDI VALENTINA GRPVNT83L56C351Z 16/07/1983 76,10 
88 LIPARI ENRICO LPRNRC85B13F830G 13/02/1985 76,00 
89 CAMPISI LAURA CMPLRA79S48G273V 08/11/1979 75,60 
90 CALABRETTA ANTONIO CLBNTN87B08G273W 08/02/1987 75,60 
91 PAVONE MARICA PVNMRC87T57C342Q 17/12/1987 75,40 
92 FARRUGGIA 

BURGIO 
PIETRO FRRPTR70L26G273R 26/07/1970 75,40 

93 PECORARO MONICA PCRMNC72T62A896E 22/12/1972 75,10 
94 ATANASIO DARIO TNSDRA76H09C351V 09/06/1976 75,00 
95 GIGLIO LUCIA GGLLCU75T61I754M 21/12/1975 74,90 
96 CIANCI CORRADO CNCCRD73R05I754M 05/10/1973 74,80 
97 FERRARA MARIELLA FRRMLL69T68C342Q 28/12/1969 74,80 
99 BRUCCOLERI GAETANO BRCGTN75A26H269E 26/01/1975 74,60 
100 IACONO ALESSANDRO CNILSN86P05H163E 05/09/1986 74,40 
101 DENTICI PIETRO DNTPTR82S24G273T 24/11/1982 74,40 
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DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO CLASSE DI CONCORSO A049 - SCIENZE 
MOTORIE e SPORTIVE negli Istituti di istruzione secondaria di I° grado 

N° Cognome Nome Cod. Fiscale Data di 
nascita 

Puntegg 
io 
Finale 
- Max 
100 
punti 

72 SIRAGUSA PAOLO SRGPLA87A16G273B 16/01/1987 78,40 
73 DI VARA GIUSEPPE DVRGPP68C04F065S 04/03/1968 78,20 
74 SPATA SABINA SPTSBN72D55E854X 15/04/1972 78,00 
75 BUCCHERI MICHELE BCCMHL69B07G624Q 07/02/1969 77,60 
76 STRAZZANTI FRANCESCO STRFNC65S05A676S 05/11/1965 77,40 
77 GERVASI DONATELLA GRVDTL71B56C342W 16/02/1971 77,40 
78 LA PORTA ANDREA LPRNDR84R20F158X 20/10/1984 77,20 
79 DI SALVATORE SILVIA MARIA DSLSVM84C49C351G 09/03/1984 77,00 
80 BLUNDA DANIELE BLNDNL83D04G273Y 04/04/1983 76,80 
81 BAGLIERI VIVIANA BGLVVN72C43I535W 03/03/1972 76,60 
82 DI SALVO SALVATORE 

DANIELE 
DSLSVT74P22G273C 22/09/1974 76,40 

83 GRIPPALDI VALENTINA GRPVNT83L56C351Z 16/07/1983 76,10 
84 LIPARI ENRICO LPRNRC85B13F830G 13/02/1985 76,00 
85 CAMPISI LAURA CMPLRA79S48G273V 08/11/1979 75,60 
86 CALABRETTA ANTONIO CLBNTN87B08G273W 08/02/1987 75,60 
87 PAVONE MARICA PVNMRC87T57C342Q 17/12/1987 75,40 
88 FARRUGGIA BURGIO PIETRO FRRPTR70L26G273R 26/07/1970 75,40 
89 SPAMPINATO GRAZIELLA SPMGZL77T47C351C 07/12/1977 75,30 
90 PECORARO MONICA PCRMNC72T62A896E 22/12/1972 75,10 
91 ATANASIO DARIO TNSDRA76H09C351V 09/06/1976 75,00 
92 GIGLIO LUCIA GGLLCU75T61I754M 21/12/1975 74,90 
93 CIANCI CORRADO CNCCRD73R05I754M 05/10/1973 74,80 
94 FERRARA MARIELLA FRRMLL69T68C342Q 28/12/1969 74,80 
95 BRUCCOLERI GAETANO BRCGTN75A26H269E 26/01/1975 74,60 
96 IACONO ALESSANDRO CNILSN86P05H163E 05/09/1986 74,40 
97 DENTICI PIETRO DNTPTR82S24G273T 24/11/1982 74,40 
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 DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO Rettificata FRANCESE  AA24 

N° Cognome Nome Data di nascita 

Punteggi 
o Finale - 
Max 100 
punti 

29 CIRAOLO  DANIELA  01/10/1981 89.80 
30 VINCI RITA LOREDANA 26/01/1970 89.60 
31 D’AMATO SALVATORE 03/12/1967 89.00 

32 BUTARU MAHAELA 08/11/1982 88.60 
33 CARBE’ SILVIA 27/01/1978 88.60 
34 CORNELIO CETTINA 16/11/1977 88.20 
35 TURCO ANTONELLA 11/07/1977 88.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
INGLESE AB24- AGGIUNTIVO DD CONC 2016  

N. Cognome Nome Data di nascita Punteggio 
Finale 

14 BELLUCCI ALESSANDRA 27/12/1975 74,60 
15 VINCI CAROLINA   74,40 
16 BRIGANTE ELEONORA 22/06/1975 74,10 
17 ALOISI ELISA 18/12/1985 74,00 
18 INCONTRO GIULIANA 01\09\1979 74,00 
19 NICASTRO VALERIA 14/09/1978 73,80 
20 SCARPULLA ESTER 17/05/1983 73,80 
21 CIMAROLI MONICA 11/08/1980 73.30 
22 MARANO SABRINA 24/04/1975 73.10 
23 TROVATO BENEDETTA 14/09/1978 73.10 
24 MARLETTA NATALIA 26/12/1987 72.90 
25 LA BARBERA NUNZIA 29/07/1968 72.80 
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A027 MATEMATICA E FISICA  

DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO RETTIFICATA - CLASSE DI 
CONCORSO A027 - MATEMATICA e FISICA 

Allegata al decreto prot. 21104 del 7/8/2019 

N° Cognome Nome Data di nascita 

Punteggi o 
Finale - Max 

100 punti 

57 GINTOLI MICHELE 21/06/1976 76,00 
58 RALLO CATERINA 27/04/1980 75,50 

59 MUZZETTA LAURA CONCETTA 01/04/1982 75,10 

60 AMATO EMANUELITA 10/05/1969 74,90 

61 ALONGI SALVATORE 20/10/1972 74,70 

62 CIMINO CRISTIANA 01/11/1971 74,70 

63 MASSIMINO VENERA 13/09/1981 73,80 

64 COSTA IGNAZIO 18/02/1965 72,60 

65 NICOSIA ROSSELLA 28/11/1982 72,10 

66 LAURICELLA ALBA 16/03/1966 71,00 

67 TUBOLINO LIDIA 11/07/1980 70,80 

68 VALVO IVANA 28/07/1972 69,60 

69 PETRACCONE MARIO 24/02/1982 68,30 

70 BUZZANCA SALVATORE 15/02/1974 67,90 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Il Funzionario responsabile  
                                                                           Dott. Luigi Gazzo  
                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


